鳥取県告示第193号

鳥取県青少年健全育成条例（昭和55年鳥取県条例第34号）第13条第１項の規定に基づき、同項第１号に該当す

る青少年に有害な図書類を次のとおり指定したので、同条第２項の規定により告示する。

  平成25年３月15日

鳥取県知事 平 井 伸 治

指定

番号
種別

図 書 類

題名及び号数 発行記号等 表示された発行所名

7180 雑誌 絶叫！潮吹きお姉さん Ｖｏｌ．２ 雑誌 66077－91 株式会社ダイアプレス

7181 〃 裏ネタＪＡＣＫ４月号 2013 雑誌 01931－04 〃

7182 〃 Ｂｅｊｅａｎ ビージーン４月号 雑誌 07903－04 株式会社ジーオーティー

7183 〃 美形×美ボディ×淫乱 このオンナ、最上級。 雑誌 66077－87 株式会社ダイアプレス

7184 〃 ズバ王 ３月号 Ｖｏｌ．121 雑誌 15543－03 株式会社ジーオーティー

7185 〃 極上人妻ＤＸ ３月号 雑誌 13797－03 三和出版株式会社

7186 〃
Ｈなお姉さんはキライですか？

Ｂｅｊｅａｎ４月号増刊
雑誌 07904－04 株式会社ジーオーティー

7187 〃
人気ＡＶ女優があなたの自宅でＨします！！

スケルトン広場４月号増刊
雑誌 15528－４ 株式会社インテルフィン

7188 〃 もっとすごい本当のＨ話コレクション３月号 雑誌 18757－３ マイウエイ出版株式会社